
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

21 грудня  2020 р.               № 344-р

Про скликання четвертої (позачергової)
сесії міської ради VIІI скликання

З метою вирішення питань щодо забезпечення життєдіяльності міста, згідно зі
статтями  42,  46  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст. 87
Статуту територіальної громади міста Бердянська 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати  четверту  (позачергову)  сесію  міської  ради  VIІI скликання  та
призначити її пленарне засідання на 24 грудня 2020 року, розпочавши його роботу о
10-00 годині в залі засідань міської ради.

2. На  розгляд   четвертої  (позачергової)  сесії  міської  ради  винести  питання
згідно з додатком.

3. Розробникам  проєктів  рішень  до  22  грудня  2020  року  надати  до  апарату
міської ради проєкти рішень, що виносяться на розгляд четвертої (позачергової) сесії
міської ради.

4. Апарату міської  ради  організувати проведення  засідань  постійних  комісій
міської  ради з  обговорення проєктів  рішень,  що виноситься  на  розгляд  четвертої
(позачергової) сесії міської ради.

5. Директору  комунального  підприємства  ,,Бердянська  міська  телекомпанія
,,ТБ-Бердянськ”  Бердянської  міської  ради   Братановій  Д.Г.   здійснити   технічне
забезпечення  трансляції   пленарного  засідання четвертої (позачергової)       сесії
Бердянської     міської   ради     в  режимі реального часу в мережі Інтернет на сайті
Бердянської міської ради http://bmr.gov.ua

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря міської
ради Свідла О.П.

Міський голова Валерій БАРАНОВ

http://bmr.gov.ua/


Додаток
до розпорядження міського голови
21 грудня 2020 р.
№ 344-р

Питання, винесені на розгляд четвертої ( позачергової) сесії міської ради

- Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради.;
- Про внесення змін до рішення Бердянської  міської  ради від  14.07.2020  №1

„Про встановлення єдиного податку на 2021 рік”;
- Про затвердження Програми розвитку туризму та популяризації туристичного

потенціалу міста Бердянська на 2020 рік в новій редакції;
- Про затвердження  Звіту про виконання Програми розвитку туризму та популя-

ризації туристичного потенціалу міста Бердянська на 2020 рік в новій редакції;
- Про затвердження Програми „Про забезпечення проведення міських заходів у

2020 році” в новій редакції
- Про затвердження Програми надання фінансової підтримки громадським орга-

нізаціям ветеранів та осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість
на 2020 рік в новій редакції;

- Про внесення змін до Програми з управління комунальним  майном Бердянської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік;

- Про  затвердження   переліку  об’єктів   комунальної  власності  територіальної
громади міста  Бердянська, що  підлягають приватизації у 2021 році; 

- Про  затвердження   переліку  об’єктів   комунальної  власності  територіальної
громади міста  Бердянська, що  не підлягають приватизації у 2021 році;  

- Про  бюджет  Бердянської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2021
рік”;

- Про затвердження Програми „Охорона здоров’я на 2021 рік”;
- Про  затвердження Цільової програми «Освіта» на 2021 рік;
- Про затвердження Програми соціального захисту на 2018-2021 роки в  новій

редакції;
- Про затвердження Програми компенсаційних виплат за надані пільги окремим

категоріям громадян на 2020-2022 роки в новій редакції;
- Про затвердження Програми соціального захисту бездомних громадян на 2021-

2023 роки;
- Про  затвердження  Програми  будівництва,  реконструкції  та  капітального

ремонту об’єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2021 рік;
- Про визначення якісних показників та надання згоди комунальному підприє-

мству «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради  на постачання питної води з
відхиленнями  від  ДСанПіН  2.2.4-171-10  в  період  аварійних  ситуацій   на
магістральному  водогоні  Західно-групового водопроводу;

- Про затвердження на посаду керуючого справами виконкому;
- Про затвердження на посаду заступника міського голови  з питань діяльності

виконавчих органів ради.

Секретар міської ради Олександр СВІДЛО

2


